
Hector Hernan Salinas Soto <hector.salinas@camara.gov.co>

Fwd: REPROGRAMACIÓN SESIÓN CONJUNTA
1 mensaje

Comisión Cuarta <comision.cuarta@camara.gov.co> 26 de noviembre de 2025, 3:17 p.m.
Para: Gilma Diaz Arias <gilma.diaz@camara.gov.co>, Carlos Edward Osorio Aguiar <carlos.osorio@camara.gov.co>, José
Alejandro Martínez Sánchez <alejandro.martinez@camara.gov.co>, Gildardo Silva Molina <gildardo.silva@camara.gov.co>,
Alexander Harley Bermudez Lasso <alexander.bermudez@camara.gov.co>, Juan Loreto Gomez Soto
<juanl.gomez@camara.gov.co>, Hernando Guida Ponce <hernando.guida@camara.gov.co>, JORGE ALBERTO
CERCHIARO FIGUEROA <jorge.cerchiaro@camara.gov.co>, INGRID JOHANA AGUIRRE JUVINAO
<ingrid.aguirre@camara.gov.co>, Mauricio Parodi Diaz <mauricio.parodi@camara.gov.co>, Gloria Liliana Rodriguez Valencia
<gloria.rodriguez@camara.gov.co>, Gloria Elena Arizabaleta Corral <gloria.arizabaleta@camara.gov.co>, Aníbal Gustavo
Hoyos Franco <anibal.hoyos@camara.gov.co>, Cesar Cristian Gomez Castro <cesar.gomez@camara.gov.co>, Andres
Guillermo Montes Celedon <andres.montes@camara.gov.co>, John Edgar Pérez Rojas <John.perez@camara.gov.co>,
LIBARDO CRUZ CASADO <libardo.cruz@camara.gov.co>, Jorge Méndez Hernández <jorge.mendez@camara.gov.co>,
JAIRO REINANLDO CALA SUAREZ <jairo.cala@camara.gov.co>, Luis David Suarez Chadid <luis.suarez@camara.gov.co>,
Javier Alexander Sanchez Reyes <javier.sanchez@camara.gov.co>, Yenica Sugein Acosta Infante
<yenica.acosta@camara.gov.co>, John Jairo Gonzalez Agudelo <john.gonzalez@camara.gov.co>, Hugo Danilo Lozano
Pimiento <hugo.lozano@camara.gov.co>, Jezmi Lizeth Barraza Arraut <jezmi.barraza@camara.gov.co>, Jhon Fredi Valencia
Caicedo <jhon.valencia@camara.gov.co>, Olga Lucia Velasquez Nieto <olga.velasquez@camara.gov.co>, José Eliecer
Salazar López <jose.salazar@camara.gov.co>, Modesto Enrique Aguilera Vides <modesto.aguilera@camara.gov.co>, Equipo
de Trabajo <equipojenniferpedraza@gmail.com>, beat1215@hotmail.com, Yeimy Duque <yiya0105@hotmail.com>, Utl Olga
Velasquez Nieto <utl.olga-velasquez@camara.gov.co>, Utl Andres Montes Celedon <utl.andres-montes@camara.gov.co>,
Nanci Tibaquira <nanci.tibaquira@camara.gov.co>, luzm3406@gmail.com, Luz Marina Lopez Parra
<luzm.lopez@camara.gov.co>, Utl Modesto Aguilera Vides <utl.modesto-aguilera@camara.gov.co>,
acamilobonilla@gmail.com, angieordo26@gmail.com, Flor Maria Villar Rojas UTL <alejandro.carrillo@camara.gov.co>,
"utl.jezmi-barraza@camara.gov.co" <utl.jezmi-barraza@camara.gov.co>, jgarcia-87@hotmail.com, Natali Ramos
<natali_ramos@hotmail.com>, Javier Mascarella <javier.moscarella@camara.gov.co>, uldisperezmaestre@gmail.com,
krisssierraescobar@gmail.com, blacebarin@hotmail.com, lauracatalina.pl2022@gmail.com, Angelica Vargas
<angelicavargast38@gmail.com>, Saddam Sánchez <saddam.sanchez@camara.gov.co>, Maria Camila Puello
<cami.puello16@gmail.com>, gbc3072@gmail.com
CC: Nancy Villalobos <nancy.villalobos@camara.gov.co>, DIANA CAROLINA CONTRERAS IZQUIERDO
<diana.contreras@camara.gov.co>, HECTOR HENAN SALINAS SOTO <hector.salinas@camara.gov.co>, Juan Fernando
Barrera Zambrano <juan.barrera@camara.gov.co>, Luis Alfredo Rodriguez Rangel <luis.rodriguezr@camara.gov.co>, Estela
Sánchez Botello <estela.sanchez@camara.gov.co>, CLAUDIA PATRICIA SANTAMARIA PEÑA
<patricia.santamaria@camara.gov.co>, DAMARIS IRIARTE GÓMEZ <damaris.iriarte@camara.gov.co>, JUAN ALBERTO
DUQUE GARCÍA <juan.duque@camara.gov.co>, MARIA CATALINA VILLALOBOS LOPEZ
<maria.villalobos@camara.gov.co>, Carlos Campos Zambrano <carlos.campos@camara.gov.co>, Jhoniemn Edgardo
Rodriguez Rodriguez <jhoniemn.rodriguez@camara.gov.co>

Honorables Representantes.
 
Reciban un cordial saludo.
 
De manera atenta, y en cumplimiento de lo dispuesto por la Comisión Tercera Constitucional
Permanente de la Cámara de Representante, me permito socializar REPROGRAMACIÓN    Ses
ión de las Comisiones Económicas Conjuntas Terceras y Cuartas de Cámara de Representantes y
Senado de la República, correspondiente al Proyecto de Ley No. 283 de 2025 Cámara, 262 de 2025
Senado  “POR MEDIO DE LA CUAL SE EXPIDEN NORMAS PARA EL 
FINANCIAMIENTO DEL PRESUPUESTO GENERAL DE LA NACIÓN ORIENTADAS AL
RESTABLECIMIENTO DEL EQUILIBRIO DE LAS FINANZAS PÚBLICAS, LA
SOSTENIBILIDAD FISCAL, Y SE DICTAN OTRAS DISPOSICIONES”.

·         Sesión Conjunta Comisiones Económicas Terceras y Cuartas de la Cámara
de Representantes y Senado de la República.
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Fecha: miércoles 26 de noviembre de 2025
Hora: 04:00 p.m.
Lugar: Salón Elíptico del Capitolio Nacional.
 
Agradezco su amable atención y la disposición para asistir a esta Citación, en la cual se abordarán
aspectos relacionados con mencionado Proyecto de Ley.

Cordialmente,

JUAN ALBERTO DUQUE GARCÍA
Secretario General
Comisión Cuarta Constitucional Permanente
de la Cámara de Representantes
 

---------- Forwarded message ---------
De: Comisión Tercera <comision.tercera@camara.gov.co>
Date: mié, 26 nov 2025 a la(s) 3:11 p.m.
Subject: REPROGRAMACIÓN SESIÓN CONJUNTA
To: Comision Tercera <comision.tercera@senado.gov.co>, Comisión Cuarta Senado <comision.cuarta@senado.gov.co>,
Comisión Cuarta <comision.cuarta@camara.gov.co>

Respetados Secretarios:

Comedidamente me permito informarles que la sesión de las comisiones  Económicas Conjuntas,  ha
sido REPROGRAMADA para las 4: p.m.

Lo anterior, para que por su conducto se sirva informar a los Congresistas integrantes de su Comisión.

 Cordialmente, 

ELIZABETH MARTÍNEZ BARRERA
Secretaria General
Comisión Tercera Constitucional Permanente
Cámara de Representantes
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